
Інструкція з налаштування класичних РРО

Чек продажу

Список всіх необхідних полів, які мають бути в чеку для нарахування
кешбеку:

● MerchantID - Ідентифікатор еквайєра торговця, має знаходитися в тезі оплати M і
записуватися в атрибут PA

● TerminalID - Ідентифікатор платіжного пристрою, має знаходитися в тезі оплати M і
записуватися в атрибут PB

● Auth - Код авторизації, має знаходитися в тезі оплати M і записується в атрибут PE
● RRN - Ідентифікатор транзакції, має знаходитися в тезі оплати M і записується в

атрибут RRN
● Штрих-код - має знаходитися в тезі товару P і записується в атрибут CD
● Дата та час - має знаходитися в тезі TS і повинен мати формат

YYYYMMDDHHmmss

Приклад коректної передачі атрибутів в тег M:

<M N="2" PA="493084867" PB="S1KI0NLY" PC="ПЛАТІЖ" PD="5245****8482" PE="390546"
PF="200" PSNM="ApplePay" RRN="044702496008" SM="10000" T="1" ></M>

Приклад коректної передачі штрих-коду товару в тег товару P:

<P C="XXXXXX" CD="4820219341604" N="1" NM="Цукерки Ябл-Груша
БельгМолоч.шок.60г" SM="6860" TX="1"/>

Приклад коректної передачі дати та часу в тег TS

<TS>20240101112601</TS>

У разі, якщо PA, PB, PE, RRN неможливо передавати в тег M, тоді ці дані потрібно
передавати в тег L у наступному вигляді:



<L N="41">PA=MerchandID</L>
<L N="42">PB=TerminalID</L>
<L N="43">PE=123456</L>
<L N="44">RRN=123456780</L>

Чек повернення

<L N="41">RNO=123456abc</L>
<L N="42">FN=3000xxxxx</L>
<L N="43">TS=YYYYMMDD</L>

RNO - фіскальний номер чека продажу
FN - фіскальний номер каси продажу, якщо це одна і теж сама піставити, чи вказувати
іншу, якщо продаж відбувся на іншій касі
TS - дата продажу

Особливості фіскалізації покупки

У випадку, якщо у вас фіскалізація покупки відбувається пізніше, тобто якщо оплата була
здійснена об 11:28:22, а фіскалізація відбулась об 11:44:21 або наступного дня, тоді
потрібно провести додаткове налаштування кас:

<L N="41">TS=YYYYMMDDHHMMSS</L>

TS - час продажу з терміналу (тобто дата та час, коли пройшла авторизація на терміналі)



Інструкція з налаштування ПРРО

Чек продажу

Список всіх необхідних полів, які мають бути в чеку для нарахування
кешбеку:

● MerchantID - Ідентифікатор еквайєра торговця, має знаходитися в тезі оплати
CHECKPAY (<PAYSYS>) в атрибуті ACQUIRENM

● TerminalID - Ідентифікатор платіжного пристрою, має знаходитися в тезі оплати
CHECKPAY (<PAYSYS>) в атрибуті DEVICEID

● Auth - Код авторизації, має знаходитися в тезі оплати CHECKPAY(<PAYSYS>) в
атрибуті AUTHCD

● RRN - Ідентифікатор транзакції, має знаходитися в тезі оплати CHECKPAY
(<PAYSYS>) в атрибуті ACQUIRETRANSID

● Штрих-код - має знаходитися в тезі товару CHECKBODY і записується в атрибут
BARCODE

● Дата та час - має знаходитися в тезі ORDERDATE та ORDERTIME

Приклад коректної передачі атрибутів в тег : CHECKPAY (<PAYSYS>)

<CHECKPAY>
.
.
.

<PAYSYS>
<ROW ROWNUM=”1”>
<Name>Mastercard</Name>
<ACQUIRENM>MerchantID</ACQUIRENM>
<ACQUIRETRANSID>123456789101</ACQUIRETRANSID>
<DEVICEID>TerminalID</DEVICEID>
<EPZDETAILS>3500XXXXXXXX8714</EPZDETAILS>
<AUTHCD>012345</AUTHCD>
<SUM>123.45</SUM>
<COMMISSION>0.00</COMMISSION>
</ROW>
</PAYSYS>
.
.
.



</CHECKPAY>

Приклад коректної передачі штрих-коду товару в тег товару CHECKBODY:

<BARCODE>4820219344384</BARCODE>

Приклад коректної передачі дати та часу покупки в тег ORDERDATE та ORDERTIME:

<ORDERDATE>24102024</ORDERDATE>
<ORDERTIME>134527</ORDERTIME>

Приклад чеку повернення для ПРРО

<ORDERRETNUM>1234567890</ORDERRETNUM> (якщо повернення через ту саму касу)

Передавати необхідні дані можна також через <COMMENT> (якщо повернення через іншу
касу), приклад нижче:

<COMMENT>RNO=123456abc FN=3000xxxxx TS=YYYYMMDD</COMMENT>

Особливості фіскалізації покупки

У випадку, якщо у вас фіскалізація покупки відбувається пізніше, тобто якщо оплата була
здійснена об 11:28:22, а фіскалізація відбулась об 11:44:21 або наступного дня, тоді
потрібно провести додаткове налаштування кас:

<COMMENT>TS=YYYYMMDDHHMMSS</COMMENT>

TS - час продажу з терміналу (тобто дата та час, коли пройшла авторизація на терміналі)


